(apresentar um papel timbrado da empresa)

  ANEXO X

TERMO DE CREDENCIAMENTO

Local e Data

À Comissão de Licitação

Ref.: Edital de Tomada de Preços nº 001/2022/CMPB

Prezados Senhores,

O abaixo assinado, (inserir o nome completo), carteira de identidade (inserir o número e órgão emissor)

, na qualidade de responsável legal pela proponente (inserir nome da proponente), vem, pela presente,

informar a V.S que o senhor (inserir o nome completo), carteira de identidade (inserir o número e órgão

emissor), é a pessoa designada por nós para acompanhar a sessão de abertura e recebimento da

documentação de habilitação e propostas de preços, para assinar as atas e demais documentos, com

poderes específicos para ratificar documentos e prazos recursais (opcional) a que se referir a licitação

em epígrafe.

Atenciosamente,

                                   (nome, RG n° e assinatura do responsável legal)

                                                               [ carimbo]

Observação:

1. Esta carta deverá ser entregue à Comissão Permanente de Licitação pessoalmente pelo representante

credenciado até, impreterivelmente, à hora marcada para início da licitação.

2. Não colocar esta carta de credenciamento dentro do envelope de habilitação.